



Assert Clean 5L Ecolab 9031270 środek do zmywania ręcznego odznaczony certyfikatem ekologicznym

Producent: Ecolab

Nr referencyjny: 9031270

Cechy produktu

Pojemność (l): 5

Doskonały środek do zmywania ręcznego

Zanurz się w świecie czystości i efektywności z Assert Clean, naszym wyjątkowym środkiem do zmywania ręcznego. Czego możesz oczekiwać od tego produktu?

Uniwersalne zastosowanie: Assert Clean to doskonały wybór do codziennego mycia naczyń, porcelany, sztućców, garnków, patelni i innego sprzętu kuchennego. Jest idealny zarówno dla profesjonalnych kuchni, jak i domowych użytkowników.

Potwierdzona skuteczność: Ten środek do zmywania ręcznego został dokładnie przetestowany i udowodniono jego skuteczność w usuwaniu trudnych zabrudzeń.

Wydajność i oszczędność: Assert Clean to wydajny produkt, który działa również w niskich stężeniach. Dzięki temu zapewnia niski koszt użytkowania, co jest korzystne zarówno dla Twojego portfela, jak i dla środowiska.

Jak stosować Assert Clean

Przeczytaj dokładne informacje dotyczące stosowania na etykiecie produktu i w planie higieny. Rozcieńcz 10-14 ml środka Assert Clean w 10 l ciepłej wody. Ręcznie usuń nadmiar zabrudzenia, a następnie zanurz przedmioty przeznaczone do umycia i pozostaw je do namoczenia. W zależności od rodzaju mytych przedmiotów, użyj gąbki lub szczotki do zmywania naczyń. Wyciągnij przedmioty i spłucz je czystą, ciepłą wodą. Pozostaw do wyschnięcia, a następnie przechowuj je w odpowiednim miejscu.

Assert Clean jest produktem, który spełnia wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny. Odpowiedni do stosowania w branży spożywczej. Produkt nie zawiera barwników i jest bezzapachowy. Jest przyjazny dla środowiska, a wybór surowców i opakowania zapewnia wysoki standard ekologiczny.

Assert Clean to Twoje narzędzie do efektywnego i ekologicznego zmywania. Niezależnie od tego, czy jesteś szefem kuchni, czy też dbasz o porządek w swoim domu, ten produkt ułatwi Ci życie. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub zamówić Assert Clean już dziś. Czystość, bezpieczeństwo i oszczędność czekają na Ciebie!